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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i fordonsskattelagen (1988:327);

 

utfärdad den 29 november 2001.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 9, 23, 25 och 25 a §§ fordons-
skattelagen (1988:327) samt punkten E i bilaga 1 till nämnda lag skall ha
följande lydelse.

 

9 §

 

2

 

    

 

Följande fordon är inte skattepliktiga om de enligt vägtrafikregistret
är av en årsmodell som är trettio år eller äldre

1. motorcyklar,
2. personbilar,
3. andra lastbilar än sådana som är vägavgiftspliktiga enligt lagen

(1997:1137) om vägavgift för vissa tunga fordon,
4. bussar.
Påhängsvagnar med en skattevikt över 3 000 kilogram är inte skatte-

pliktiga, om de dras uteslutande av personbilar, lastbilar eller bussar som
kan drivas med dieselolja eller av sådana fordon som avses i 21 § andra
stycket 2.

Jordbrukstraktorer som avses i 20 § är inte skattepliktiga. Detsamma gäl-
ler motorredskap och tunga terrängvagnar som är att anse som jordbruks-
traktorer enligt 25 § första  stycket respektive 25 a § första stycket.

 

23 §    

 

Om en jordbrukstraktor tillfälligt skall användas på sådant sätt att den
blir att anse som en trafiktraktor, skall fordonsskatt betalas enligt bilaga 1
för trafiktraktorer. Fordonsskatten skall vid varje tillfälle betalas för en tids-
period om 15 dagar. För den tid fordonsskatt betalats får traktorn användas
som en trafiktraktor.

 

25 §
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Ett motorredskap är att anse som en jordbrukstraktor, om det har en
tjänstevikt som inte överstiger 2 000 kilogram.

Om en bil har byggts om till motorredskap klass II, beskattas den dock
som trafiktraktor. Detsamma gäller för motorredskap med tjänstevikt över
2 000 kilogram som används för transport av gods på andra vägar än en-
skilda, om transporterna inte är begränsade till sådana som anges i 22 § an-
dra stycket.

Andra motorredskap än de som avses i första och andra styckena beskat-
tas på sätt som framgår av bilaga 1, E 2.
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Prop. 2001/02:1, bet. 2001/02:FiU1, rskr. 2001/02:34.
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Senaste lydelse 2001:567.
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Senaste lydelse 1996:1409.
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25 a §
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En tung terrängvagn är att anse som en jordbrukstraktor om den
inte används för transport av gods på andra vägar än enskilda. Detsamma
gäller om en tung terrängvagn endast används på sätt som anges i 22 § and-
ra stycket 1 eller 2 a, b eller d. 

Andra tunga terrängvagnar än de som avses i första stycket beskattas på
sätt som framgår av bilaga 1, E 3.

 

Bilaga 1 till fordonsskattelagen (1988:327)
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Fordonsskatt

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2002. 

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)

 

4

 

Senaste lydelse 1994:1777.
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Senaste lydelse 2000:1325.

Fordonsslag Skattevikt,
kilogram

Skatt, kronor

 

grundbelopp tilläggsbelopp

 

för varje helt
hundratal kilo-
gram över den
lägsta vikten i
klassen

 

E Traktorer m.m.

 

1 Traktor klass I
(trafiktraktor)

0–
1 301–
3 001–
7 001–

1 300
3 000
7 000

370
425

1 360
5 160

0
55
95

168

2 Motorredskap som
inte beskattas enligt
punkt 1

2 001– 1 000 0

3 Tung terrängvagn
med två hjulaxlar 2 001–

6 001–
14 001–

6 000
14 000

300
1 700
7 300

35
70

200

med tre eller flera
hjulaxlar

2 001–
6 001–

14 001–
18 001–

6 000
14 000
18 000

300
1 500
5 500

10 700

30
50

130
170

 

F Släpvagnar


